

Praėjusį savaitgalį Rokiškyje buvo sužaistas III- iasis turas Rytų Aukštaitijos senjorų "45+" krepšinio pirmenybėse, po kurio vyko komandų apdovanojimas ir pirmenybių uždarymas. Pirmosiose varžybose šeimininkai, Obelių krepšininkai, įveikė Anykščių senjorus rezultatu 64:59. Šeimininkams 20 taškų pelnė A.Narkevičius, D.Naprys 19 taškų (5 tritaškiai metimai), Anykščių komandai R.Ridikas pelnė 20 taškų, N.Vildžius ir S.Živatkauskas po 16 taškų. Po šio pralaimėjimo anykštėnai atsigriebė prieš Utenos "AMBER FOREST", laimėdami net 81:55. Anykščiams 23 taškus pelnė N.Vildžius, 17 taškų S.Živatkauskas, Utenos komandai 14 taškų pelnė R.Tumas, 12 taškų R.Vaitkus. Paskutinėse turo rungtynėse atkakli kova vyko tarp Obelių ir Utenos komandų. Visą laiką pirmavusi Utenos "AMBER FOREST" komanda paskutinę minutę išleido pergalę iš savo rankų, pralaimėdama rezultatu 54:58. Šiose rungtynėse uteniškiai R.Tumas pelnė 15 taškų, R.Vaitkus 14 taškų. Obelių komandai D.Naprys pelnė 20 taškų, A.Laužadis 19 taškų.

Po rungtynių senjorams buvo surengti du asmeniniai konkursai. Pirmajame- baudų metimų konkurse geriausiai sekėsi uteniškiui Rimvydui Vaitkui, pelniusiam iš eilės 8 baudos metimus, aplenkusiam antroje vietoje likusį Silvijų Živatkauską iš Anykščių (4 taiklūs baudos metimai). Antrajame konkurse, tritaškių metimų, senjorai krepšį atakavo iš 5 stovų, mesdami po 5 kamuolius (paskutiniojo vertė 2 taškai). Rezultatai iš tikrųjų, kaip senjorams, tikrai geri. Iš 8 dalyvių pirmajame etape geriausiai sekėsi ir į finalą patekusiems 2 krepšininkams, ir abejiems iš Anykščių- Arūno Pupelio sąskaitoje 12 taškų, Silvijaus Živatkausko 16 taškų. Finalinė serija vyko tikrai dramatiškai. Pirmasis, stojęs mesti Arūnas, pagerino savo rezultatą, surinkdamas 15 taškų, todėl Silvijų slėgė tam tikras nerimas rezultatui pagerinti. Ir pradžia nieko gero nežadėjo. Bet, sukaukęs visą patirtį, prieš paskutinę 5 metimų seriją, turėdamas tik 12 taškų, S.Živatkauskas taikliai vienas po kito skrodė tinklėlį ir su priešpaskutiniu metimu išlygino A.Pupelio rezultatą 15:15, o paskutiniu metimu ir persvėrė. Taigi, 17:15 laimėjo Silvijus, kuris jau nebe pirmą kartą tampa Rytų Aukštaitijos senjorams rengiamų turnyrų tritaškių metimų konkursų nugalėtoju.

GALUTINĖ RYTŲ AUKŠTAITIJOS SENJORŲ "45+" KREPŠINIO PIRMENYBIŲ TURNYRINĖ LENTELE:

- 1.Anykščiai 5/1**
- 2.Obeliai 4/2**
- 3.Utenos "AMBER FOREST" 0/6**

Po gražios šventės komandos rinkosi į "Senąjį grafą" neformaliam turnyro aptarimui bei sezono uždarymui. Visos komandos buvo apdovanotomis taurėmis ir medaliais bei rėmėjų

SENJORAI "45+" ŠVENTIŠKAI UŽDARĖ SEZONĄ

Parašė Audrius Šalkauskas

Trečiadienis, 22 Kovas 2017 13:25 -

prizais. Šįsyk obeliškiams pritrūko vienos pergalės, tad jie pirmenybes užbaigė antroje vietoje. Na, o nugalėtojis tapo Anykščių komanda. Naudingiausiu turnyro žaidėju pripažintas Rimgaudas Ridikas iš Anykščių.